МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБПОУ РО «ТПТ»
ПРИКАЗ
30.08.2023 г.	г. Зверево	№159

«О зачислении обучающихся в ГБПОУ РО «ТПТ»

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО ТПТ на 2023-2024 уч.г., решением приёмной комиссии ГБПОУ РО «ТПТ» (протокол № 3 от 30.08.2023 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить абитуриентов с 01.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе основного общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) в группу № 12 по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ:
	1.
	Дзюбин Александр Владимирович

	2.
	Красюк Ян Сергеевич

	3.
	Олейник Денис Геннадьевич

	4.
	Пасечник Владимир Александрович

	5.
	Перескоков Андрей Владимирович

	6.
	Цыбульский Даниил Вячеславович

	7.
	Шевченко Константин Александрович

2. Зачислить абитуриентов с 01.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе основного общего образования (срок обучения
2 года 10 месяцев) в группу № 16 по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир:
	1.
	Кустол Анжелика Вадимовна

	2.
	Лагвилава Руслана Отаровна

	3.
	Лесовая Арина Леонидовна

	4.
	Полягошко Анна Леонидовна

	5.
	[bookmark: _GoBack]Рябуха Анна Александровна

	6.
	Филимонова Виолетта Дмитриевна

	7.
	Черемушкин Никита Владимирович

3. Зачислить абитуриентов с 01.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе среднего общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) в группу № ТЭ.23 по специальности 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров:

	1
	Громова Надия Рифатовна

	2.
	Курносов Владимир Владимирович

	3.
	Лось Ирина Владимировна

	4.
	Петренко Диана Олеговна

	5.
	Тихонов Александр Владиславович

	6.
	Шумбутова Марина Витальевна

4. Зачислить с 01.09.2023 года следующих абитуриентов из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа:
	1.
	Шумбутова Марина Витальевна- группа ТЭ 23

Директор ГБПОУ РО «ТПТ»                                  И.Г.Борисова